

Mogielnica 13.04.2018 r.

IR-6740.30.2016

**Wykonawcy, zainteresowani udziałem
w przetargu nieograniczonym
nr sprawy IR-6740.20.2016**

Dotyczy:

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:
„Centrum rekreacyjno-turystyczne wraz z infrastrukturą we wsi Borowe”
– numer sprawy IR-6740.30.2016

Gmina Mogielnica w Mogielnicy działając jako Zamawiający ww. postępowaniu, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), oraz zgodnie z punktem XIII Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) niniejszym zawiadamia Państwa o tym, że w dniu 13.04.2018 roku Wykonawca zainteresowany udziałem w przedmiotowym postępowaniu, zwrócił się do Zamawiającego z niżej wymienionymi zapytaniami.

Pytanie 1 :

Czy Wykonawca, zgodnie z opisem technicznym wskazanym przez Zamawiającego ma wykonać ogrodzenie boiska i piłkochwyty z siatki stalowej ocynkowanej powlekanej? Informujemy, iż pod wpływem czynników atmosferycznych w/w powłoka siatki ulega degradacji. Czy może zostać pomalowana proszkowo i w jakim kolorze?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na malowanie proszkowo siatki na kolor zielony.

Pytanie 2:

Czy place zabaw dla dzieci- z uwagi na bezpieczeństwo mogą być wykonane w konstrukcji drewnianej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie konstrukcji drewnianych zgodnych z normami bezpieczeństwa i posiadających wszystkie atesty.

Pytanie 3:

Jakim kolorem mają zostać pomalowane linie na boisku poszczególnych federacji?

Odpowiedź:

Zamawiający uzgodni z Wykonawcą kolor linii na etapie realizacji inwestycji.

Jednocześnie, na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Pzp, z uwagi na fakt, że w wyniku powyższej zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia jest niezbędny dodatkowy czas dla Wykonawców na wprowadzenie zmian w ofertach.

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia: 20 maja 2018 r. do godz. 10:00.

W związku z powyższym zmianie ulegają postanowienia zamieszczonej na stronie internetowej SIWZ w zakresie terminu składania ofert, które należy rozumieć i stosować z uwzględnieniem powyższego wydłużenia terminu składania ofert.

Ponadto, na podstawie art. 38 ust. 4a ustawy Pzp, Zamawiający zamieścił ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych w zakresie wydłużenia terminu składania ofert do ww. daty i godziny.

Powyższe odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz winna być uwzględniona przez Wykonawców w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu.

Sporządził:

Tadeusz Wrzesiński

Tel. (48) 66 35 060

E-mail: inwestycje@mogielnica.pl

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO

BURMISTRZ

dr Sławomir Chmielewski